
 
 Lapa 1 

 
 

ZAĶU ROGAININGS. Ziemeļgauja 2023. 
 

Pirmsstarta informācija. 
 

Sacensību datums: 2022.gada 18.marts. 

Sacensību vieta: Ziemeļgauja, Valkas novads. 
Sacensību centrs: mežā, LVM Cepurītes ceļa krustojumā, GPS - 57.628324, 26.137824 

Latvijas orientēšanās federācijas (LOF) kalendāra sacensības. 
 

Sacensību Programma 
18.marts 

06:25 saullēkts 

no 07:30 dalībnieku ierašanās sacensību centrā, reģistrācija 
08:30 karšu izsniegšana 

09:15 atvērts sacensību starta laukums  
09:30 sacensību starts 

13:30 sacensību finišs 4 stundu distancē 

14:00 4 stundu sacensību beigas, sacensību noslēguma pasākums 4 stundu distancē 
17:30 sacensību finišs 8 stundu distancē 

18:00 8stundu sacensību beigas, 18:00 8 stundu sacensību noslēguma pasākums 
18:25 saulriets 

19:00 sacensību centra slēgšana  
 

KARTE. 

 
Kartes loksnes izmēri: 72 x52 cm.  Mērogs 1:20000, H = 3 m, S ~ 80 km2.  

 
Rogaininga karte sagatavota 2022. gadā, izmantojot Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra (LĢIA), LVM GEO 

topogrāfiskos materiālus, orto foto (2021.) un citu informāciju, apsekojot teritoriju un plānotās kontrolpunktu 

vietas. Atklātas teritorijas attēlotas ar DZELTENU fona krāsu, mežu teritorijas attēlotas ar BALTU krāsu.  
 

Katra komanda saņems komandas karšu komplektu: 1 karte katram komandas dalībniekam, plus 1 
karte komandai distances plānošanai. VISAS kartes vienādas, abpusēji laminētas.  

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
 Lapa 2 

Sniega apstākļi, ūdeņi un ieteikumi. 

 
Apvidū saglabājas ziemas laika apstākļi. Sniega sega visā teritorijā. Tās biezums sākot no 10 cm, priežu mežos ar 

kāpu reljefu, līdz 50 cm mitrājos un klajumos. Aktīvi veidojas sniega sērsna. Gadījumā, ja naktīs pirms sacensībām 
pieturēsies sals, paredzams, ka sērsna spēs noturēt cilvēka svaru. Paredzams, ka vairums LVM koplietošanas ceļu 

būs kopti - tīrīti, labi izmantojami priekš pārvietošanās. Ieteicams parūpēties par kāju potītēm, sniega bahilas un 

sauss rezerves zeķu pāris ir ieteicami. Apvidū esošie strauti un grāvji nav aizsaluši. Vietas to šķērsošanai ir viegli 
atrodamas. Lielākās ūdens tilpnes teritorijā ir klātas ar ledu, Tas NAV DROŠI!!!   

 
Ieteicamas sniega BAHILAS , kā arī sausas rezerves zeķes distancē! 

 
Ierašanās. 

 

 
 
Nokļūšanai sacensību centrā ieteicams izmantot autoceļu A2 (Rīga – Veclaicene). Esiet uzmanīgi ceļa posmā 

Smiltene  - Bilska (ir bedres). Izmantojot navigāciju, ieteicama norāde – Vijciema čiekurkalte vai Mežmuiža.  
 

Use Waze to drive to Mežmuiža. Zaķu rogainings 2023.: https://waze.com/ul/hud4x8s7ng 

 
Tālāk būs 3 norādes sacensību centra sasniegšanai.  

Braucot pa LVM ceļiem esiet ļoti UZMANĪGI! Ceļi ir attīrīti no sniega, taču vietām iespējams LEDUS. 
 

 
 

 

https://waze.com/ul/hud4x8s7ng


 
 Lapa 3 

Sacensību centrs. 

 
Sacensību centrs atradīsies mežā, uz autoceļa Cepurītes ceļš (LVM). Sacensību centrā atradīsies: starta – finiša 

zona, reģistrācija pirms starta, bufete pēc finiša. Sacensību centrā būs oieejamas tualetes un atkritumu urnas.  
 

Autotransports jānovieno paralēli ceļa asij, gar vienu ceļa malu, pēc iespējas tuvāk apmalei un tuvāk vienu otrai. 

Autotransporta novietošaņai paredzēti ceļa posmi 200 un 400m, abpus sacensību centram.  
 

Starts 
Starts kopīgs visiem sacensību dalībniekiem. SIdent kartes būs notīrītas. Ieejot starta zonā noteikti jāveic SIdent 

kartes atzīme CHECK.  
 

Auto atslēgas lūgums nodot tiesnešiem ieejot starta zonā, atsevišķi 4 stundu un 8 stundu sacensību 

dalībnieki! 
 

 
 
Tiekamies Ziemeļgaujā! 


